
Projekt 
 
z dnia  29 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 317/LV/2023 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy na 2024 r. środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 17  i art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 r. poz. 40). oraz art. 2 ust.1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Popów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Popów na 2024 rok nie wyodrębnia się środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745954A0-F654-4895-8603-5B44F5B2B405. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Uchwała Nr 317/LV/2023 Rady Gminy Popów z dnia 30.03.2023 r. w sprawie: wyodrębnienia 
w budżecie gminy na 2024 r. środków stanowiących fundusz sołecki podjęta zostanie w celu nie 
uwzględnienia w wydatkach funduszu sołeckiego. Powodem jest konieczność zapewnienia wkładu własnego 
na inwestycje realizowane  w roku bieżącym jak i przyszłym z dofinansowaniem ze środków zewnętrznych 
m. in. Polski Ład - Fundusz Inwestycji Strategicznych oraz środków z Funduszy Europejskich dla Ślaskiego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745954A0-F654-4895-8603-5B44F5B2B405. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



